货物询价采购函
尊敬的供应商：
我院将以询价采购的方式采购摄影摄像设备，现将有关事项说明如下：

	序号
	设备名称及规格
	数量
	备注

	1
	Canon EoS5DMark IV相机
（含EF100-400mmf/4.5-5.6L IS USM镜头）
	1套

	2
	Sony FS5套机(含FE18-105mm镜头) 4K摄像机
	2套

供货方所报价格为运输、安装、含税到位价。报单价和总价
本项目总价人民币8.6万元整，超预算投标作废标。
工期：签合同后 7个工作日内完成。
二、 提供给客户的资料
交货时供货方应提供装箱单、合格证、质量保证书、使用说明书等相关资料及配件，即按照设备的生产厂家（公司）的承诺应当提供的相关资料及配件必须提供齐全，否则买方有权拒绝接收。

三、 售后服务

所有设备质保期为 壹 年，需提供原厂质保。人为和不可抗力的外因除外。质保期过后，维修和保养按照材料成本价结算。质保期内遇有部件损坏供方负责免费维修和保养，校方报故障需在两个工作日内有专业维修人员到校进行维修和保养。
四、其他

1、被询价的供应商应就以上采购清单中的货物及相关要求报价，并与2019年 7月30日14：00前，将报价文件一式三份（密封）及投标保证金人民币壹千元送至我院行政楼205室，投标保证金的交纳形式为支票、有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受现金及汇款）。报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，供应商报价函（见附表一）。
招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634
2、报价有效期为报价截止后30天。
3、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，供应商报价函按附表一格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。

4、付款方式：
供货方安装结束完毕，经校方验收合格后付总款项的95%，剩余款项于安装验收合格当日后1年付清。
5、经评审的最低价中标。

6、数量如有变更，需经过使用部门签证后按单价结算。

六、联系人及联系电话

杨老师13584094625         唐老师025-85864066，85864212,85464013
传真：025-85864030

  南京工业职业技术学院招标中心

2019年7月23日
供应商报价函
附表一
致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                                    。
1、 责任与义务

本公司承诺：

1、 本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

2、 本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和报价文件作为合同的组成部分；

2、 货物报价表（格式）

	序号
	货物名称
	规格型号
	制造厂家
	正/负偏离
	单价
	数量
	总价
	交货期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计

3、 质保期：
4、 工期：

5、 售后服务条款及原厂质保承诺（详细）

四、付款方式：
授权委托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）

年   月   日

PAGE
2